

测绘合同

合同编号：CZJT-2026-0328



采购项目编码：4451030073389602603131508

工程名称：潮州市潮安区庵埠镇 2026 年老旧小区
改造提升项目测绘服务



潮州市潮安区庵埠镇人民政府

潮州市佳图测绘工程有限公司

制定

(共 7 页，第 1 页)

甲方：潮州市潮安区庵埠镇人民政府

乙方：潮州市佳图测绘工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国测绘法》和有关法律法规，经双方协商一致签订本合同。

第一条 测绘范围（包括测区地点）：

测区位于潮安区庵埠镇。

第二条 测绘内容：

陆域地形测量比例尺为 1：500。

第三条 执行技术标准：

序号	标准名称	标准代号	标准等级
1	1：500 地形图测绘规范	GB/T20257.1-2007	国家标准
2	工程测量规范	GB50026-2007	国家标准
3	全球卫星定位系统测量规范	GB/T18314-2009	国家标准

第四条 测绘费用及付款时间

1、测绘取费依据：根据按 2002 年国家发展和改革委员会价格司、建设部质量安全与行业发展司颁发的《工程勘察设计收费标准》、自然资办函[2023]1479 号文件和国测财字[2002]3 号。

2、经双方协商通过，本次工程总价款按预算测绘费 127091.00 元（大写：壹拾贰万柒仟零玖拾壹元整），最终合同结算收费价款按财政部门或甲方委托的第三方审核为准。随合同附收费通知单。

第五条 甲方的义务

- 1、自合同签订之日起15日内向乙方提交有关资料。
- 2、自接到乙方编制的用地红线图（初图）之日起10日内完成审定工作，并提出书面审定意见。
- 3、应当保证乙方的测绘队伍顺利进入现场工作，协助处理乙方进场后出现的一些具体问题。
- 4、甲方保证工程款按时到位，以保证工程的顺利进行。

第六条 乙方的义务

- 1、自收到甲方的有关材料之日起10日内，根据甲方的有关资料和本合同的技术要求，完成用地红线图的测绘及编制，并交甲方审定。
- 2、乙方应根据甲方提出的审定意见对测绘成果进行完善，直至甲方确认测绘成果为止。
- 3、乙方应当根据工程进度要求确保测绘项目如期完成。（如因天气、政府行为和其他不可抗力的因素另外商定。）
- 4、允许甲方内部使用乙方为执行本合同所提供的属乙方所有的测绘成果。
- 5、乙方在履行本合同全过程，应严格落实保密责任，不得将测绘成果提供与本合同无关的任何第三方，以及用于履行本合同之外的其他用途，乙方提交经甲方审定的测绘成果后，应将存储在乙方电脑

的与本协议相关的电子资料全部删除。

第七条 本合同执行过程中的未尽事宜，双方应本着实事求是、友好协商的态度加以解决。双方协商一致的，签订补充协议。补充协议与本合同具有同等效力。

第八条 因本合同发生争议，由双方协商解决，协商或调解不成的，可向测区所在地的人民法院起诉。

第九条 附则

1、本合同由双方代表签字，加盖双方公章即生效。全部成果交接完毕和测绘工程费结算完成后，本合同终止。

2、本合同一式肆份，甲方贰份，乙方贰份。

（以下无正文，为合同签署页及测量收费通知单）

甲方：潮州市潮安区庵埠镇人民政府

负责人：

陈秋锦

联系人：璇

电 话：0768-6611890

乙方：潮州市佳图测绘工程有限公司

负责人：

叶

联系人：

电 话：

签订日期：2026 年 3 月 30 日

彩文花园测绘预算表

序号	收费项目名称	工作量	单位	单价 (元)	金额 (元)	收费依据
1	地籍测绘 (1: 500)	53.173	亩	167.78	8921.00	自然资办函 [2023]1479 号
2	极坐标点	22	个	60.00	1320.00	国测财字 [2002]3 号
3	控制点测量	2	个	1131.26	2263.00	自然资办函 [2023]1479 号
4	合计			/	12504.00	

彩文花园项目地下管线及地下障碍工程物探费用预算表

序号	项目	工作 量	单 位	单 价	单 位	附加 调 整 系 数	金额 (元)	备注
1	地下管线探测	电缆, 电 力, 通讯						
2		金属管道						
3		下水道						
4		盲探管线 (中等)	50327	m ²	1	元 /m ²	50327.00	P23 续表 7.2-1 第 13 点
5	合计	50327.00						

新禧花园测绘预算表

序号	收费项目名称	工作量	单位	单价 (元)	金额 (元)	收费依据
1	地籍测绘 (1: 500)	13.211	亩	167.78	2217.00	自然资办函 [2023]1479 号
2	立面测绘	3000	平方米	5.00	15000.00	粤勘设协字 [2021]2号
3	极坐标点	15	个	60.00	900.00	国测财字 [2002]3号
4	控制点测量	2	个	1131.26	2263.00	自然资办函 [2023]1479 号
5	合计			/	20380.00	

新禧花园项目地下管线及地下障碍工程物探费用预算表

序号	项目	工作量	单位	单价	单位	附加调整系数	金额 (元)	备注
1	地下管线探测	电缆, 电力, 通讯						
2		金属管道						
3		下水道						
4		盲探管线 (中等)	20614	m ²	1	元/m ²	20614.00	P23 续表 7.2-1 第 13 点
5	合计	20614.00						

广厦楼测绘预算表

序号	收费项目名称	工作量	单位	单价 (元)	金额 (元)	收费依据
1	地籍测绘 (1: 500)	2.156	亩	167.78	362.00	自然资办函 [2023]1479 号
2	立面测绘	3000	平方米	5.00	15000.00	粤勘设协字 [2021]2 号
3	极坐标点	7	个	60.00	420.00	国测财字 [2002]3 号
4	控制点测量	2	个	1131.26	2263.00	自然资办函 [2023]1479 号
5	合计			/	18045.00	

广厦楼项目地下管线及地下障碍工程物探费用预算表

序号	项目	工作量	单位	单价	单位	附加 调整系 数	金额 (元)	备注
1	地下管线探测	电缆, 电力, 通讯						
2		金属管道						
3		下水道						
4		盲探管线 (中等)	5221	m ²	1	元/m ²	5221.00	P23 续表 7.2-1 第 13 点
5	合计	5221.00						